
 
UCHWAŁA NR XXVI/229/2013 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 15 listopada 2013 r. 

 
 
 

w sprawie przystąpienia do partnerskiego projektu systemowego „Najlepszy w 
zawodzie”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
  
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.1 i art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) uchwala się, co 
następuje:  
  

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 
partnerskiego projektu systemowego pod nazwą „Najlepszy w zawodzie”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach, Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości  
szkolnictwa zawodowego”. 

 
§ 2. Planowana wartość projektu wynosi 717 373 zł. Wysokość wkładu 

własnego stanowi 15% całkowitej wartości Projektu. 
 

§ 3. Projekt o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Wojewódzki Urząd 
Pracy w Szczecinie (w charakterze Lidera) i Powiat Choszczeński (w charakterze 
Partnera) w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 30 września 2015 r. 
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.  
  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady  
/-/ Tadeusz Puczyński 

 
 

 


